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1/ Dzisiaj VIII Niedziela Zwykła . Msze św. g. 8.00 ; 9.30 ; 11.00 ; 17.00 ;

2/Przypominamy : Od pierwszego marca  do 30 września, w dni powszednie,  wieczorna Msza św. o godz. 18.00

2/ W środę rozpoczynamy okres Wielkiego Postu .  Tego dnia obowiązuje wstrzemięźliwość i  post (tzw. Post ścisły , który oznacza

możliwość spożycia w ciągu dnia tylko jednego   posiłku do syta , a rano i wieczorem można przyjąć jedynie nieco pokarmu ) . Prawem

wstrzemięźliwości są związane osoby , które ukończyły 14 rok życia , prawem zaś o poście są związane wszystkie osoby pełnoletnie ,

aż do rozpoczęcia sześćdziesiątego roku życia.

3/ W środę Popielcową   rozpoczynają się Kwartalne Dni Modlitwy o Ducha Pokuty. Prosimy Boga o dobre przeżycie rekolekcji, a

szczególnie o pojednanie z Bogiem oraz z naszymi  braćmi i siostrami.  Zachęcamy do podjęcia dzieł

pokutnych.                                        

 Msze św. w Środę Popielcową o g. 8.00 ; 9.30 ; 16.00 ; 18.00

4/ W okresie Wielkiego Postu:

  * Droga Krzyżowa w Piątek -  o g. 17.30

  *  Gorzkie Żale z kazaniem Pasyjnym  w  Niedziele : o godz. 16.45

( kazanie Pasyjne jest jednocześnie kazaniem na wieczornej Mszy św. Uczestniczących w wieczornej Mszy św. zachęcamy aby

przychodzić kilka minut  wcześniej )

 5/ W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek  miesiąca . Okazja do spowiedzi w piątek o g. 17.00

 6/ Rekolekcje Wielkopostne, w naszej parafii, rozpoczniemy w trzecią  niedzielę Wielkiego postu ( tj. 23 marca 2025 r.)

 7/ We wtorek  święto św. Kazimierza .

 8/ Prasa katolicka . „ Echo Ambony „

9/ Dziękujemy za troskę o kościół i ofiarę 200 zł. mieszkańcom, ul. 29 Listopada , Wyzwolenia , Luszowickiej , Poli Gojawiczyńskiej ,

Zawiszy Czarnego .a  najbliższy tydzień  polecamy kościół  opiece mieszkańcom ul. Szarych Szeregów Gierymskiego , Niezapominajki .

Dziękujemy panom za pracę w kościele : Marek Dąbek , Andrzej Pieczara , Wiktor Wiatr , Kazimierz Bosak , Ernest Krupa , Tadeusz

Osielski .

 10/ W sobotę 8.III.pamiętajmy o wszystkich Paniach , za które się modlimy i życzymy , aby zawsze doświadczały wielkiego szacunku i

godności na które zasługują .

 11/ SZCZĘŚĆ  BOŻE !!!
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